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

Fuktmåler benyttet: Protimeter mms3.

OM TOMTEN:
Ganske flat tomt. Delvis innhegnet med gjerde. Snødekte forhold på befaringen og derav vanskelig å besikte.
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OM BYGGEMETODEN:
Bolig oppført i 1971.
Byggegrunn antatt på sandmasser. Antatt at boligen er fundamentert med støpte såler til fast byggegrunn. Krypkjeller med støpt ringmur. 
Gulv med betongelementer. Yttervegger antatt med lettbetongelementer. Deler av bygningen fundamentert på støpte pilarer.
Enkelte yttervegger i bindingsverk, antatt isolert med mineralull. Yttervegg med tømmermannpanel og liggende kledningsbord i 
gavlveggene. Saltakkonstruksjon med bordet undertak og fabrikerte w takstoler. 

Bod med pulttakkonstruksjon oppført i bindingsverk. Bordet undertak. Fundamentert på støpte pilarer.

OVERORDNET FAGLIG VURDERING AV EIENDOMMEN:
Deler av boligen fremstår i normalt god stand og godt vedlikeholdt på befaringsdagen. Det ble likevel avdekket noen behov for 
bygningsmessige strakstiltak utover normalt vedlikehold. Forøvrig vises til beskrivelser og vurderinger for de enkelte bygningsdeler i 
rapporten.

ANNET:
Oppvarming:
Lukket vedovn med brannplate på gulv.
Stråleovn på bad.
Elektriske panelovner.
Varmepumpe montert i stue.

Romhøyde:
2,37m i kjøkken. 2,36m i stue. 2,36m på soverom. 2,38m i omkledningsrom. 2,35m på bad. 2,37m gang. 2,29m i matbod

Planhet på gulv ble målt på tilgjengelige overflater med laser:
1.Etasje: Avvik målt til ca +/- 2 cm på gulv.

 
DOKUMENTKONTROLL:

 

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):

Gulv:
Vindfang/Bod og bad med vinylbelegg av eldre type. Parkett i øvrige rom.

Vegger:
Bad med vinylbelegg, bod med malte sponplater, vindfang med trysilpanel og matbod med malt trepanel.
Soverom, omkledningsrom, gang, stue og kjøkken med mdf plater. Mdf plater er limt på betongvegger ikke påforet og isolert.

Tak/Himling:
Behandlet og ubehandlet trepanel i tak.

FORMÅL MED ANALYSEN:

Salg.

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Hjemmelshaver opplyser om:
Ny vann og kloakk inn til tomt med bakkekran 2010.
Nytt vindu i stue 2009.
Nytt ikea kjøkken 2009.
Ny ytterdør med 2-lags energiglass 2018.
Nytt toalett fra 2009.
Nytt blandebatteri i dusj 2023.
Ny baderomsinnredning fra 2008.
Nye innerdører fra 2009.
Ny Varmepumpe fra 2019.
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AREALER OG ANVENDELSE:
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940.

Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

BRA er bruksarealet av boligen som tilsvarer bruttoareal minus arealet som opptas av yttervegger.

 

Måleverdige arealer:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være 
tilgjengelig, slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

Markedsføring:
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis.

  AREALER BOLIG:

 Etasje: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 

 1.etasje 86 10 96
 

 

 

 

 Sum bygning            86 10 96

  AREALER GARASJE/UTHUS:

 Type: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 

 

 

 

 Sum bygning(er)

P-ROM:

Vindfang, gang, stue/kjøkken, bad, 2 soverom og omkledningsrom.

S-ROM:

Bod og matbod.

MERKNADER OM AREAL:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940.
Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må 
være tilgjengelig, slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis.

MERKNADER OM ANDRE ROM:

BAD:
Servantskap med vask og ettgreps servantbatteri.
Overskap med speil og lys. 
- Dusj med forheng.
- Gulvmontert toalett.
- Normalt vanntrykk og god avrenning fra vannkran.
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